
 
 
 
 

 
 

Codice DOC 15/2024 Id. 116/DRI 
 [doc.26] 
 
 

IL PRESIDE 

DELLA FACOLTÀ DI FARMACIA E MEDICINA 
 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 30/09/24 dal Prof. Paolo Villari; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondi Ateneo oppure Fondi Facoltà di Farmacia e 

Medicina - Responsabile Scientifico, Prof. Paolo Villari 
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 25/06/2024 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 15/2024 prot.n. 3364 del 02/10/24 scaduto il 16/10/24; 
 
 

DECRETA 

 
che, a seguito di sopraggiunta comunicazione di copertura interna, l’insegnamento di cui alla tabella è stato ritirato dalla 
procedura concorsuale: 
 
FISICA MEDICA (97907) - Canale nessuna canalizzazione  - SSD PHYS-06/A - primo anno -  Primo semestre - CDL 
Medicina e chirurgia "A" (abilitante all'esercizio della professione di Medico Chirurgo) - Roma Azienda Policlinico 
Umberto I - CFU 6. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà di Farmacia e medicina e 
sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 15/10/24 

 

 Il Preside 
Prof. Paolo Villari 

 


		2024-10-15T09:42:42+0000
	PAOLO VILLARI




